
Důvodová zpráva:

Žadatel:

OAMP Hall 1 sro.

se sídlem: 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,

IČO: 093 81317

Předmět:

Návrh na uzavření Dohody o zrušení práva stavby, a to mezi:

a) Vlastníkem statutární město Ostrava

b) Stavebníkem OAMP HALL 1 sro.

(dle přílohy č. 2 předloženého materiálu)

týkající se pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy (dále jen SMO) vk. u. Mošnov, obec

Mošnov uvedené V bodě 1) návrhu usnesení.

Informace:

Žadatel požádal SMO o majetkoprávní úpravy na území výstavby terminálu, a to zrušení práva stavby

pro dceřinou společnost OAMP HALL 1 sro. Společnost uvedla, že OAMP HALL 1 sro. již vlastní

veškeré pozemky, na nichž se nachází hala a právo stavby, jenž bylo V roce 2019 sjednáno ve větším

rozsahu, než jak byl následně areál rozdělen, je již nadbytečné a navrhuje ukončení této smlouvy

před uplynutím jej ího trvání.

Stavebník je oprávněný z práva stavby dle Smlouvy o zřízení práva stavby ev. č. 0535/2018/MJ uzavřené

dne 22. 2. 2018 s právním předchůdcem Stavebníka společnosti OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL

PARK s.r.o. vzniklého a zapsaného do katastru nemovitostí pod číslem řízení Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín (dále jen KÚ MSK), č. V—2418/2018—804,

které na základě provedení vkladu pod číslem řízení KÚ MSK, č. V—5817/2020—804 kpředmětným

pozemkům V bodě 1) usnesení.

Stanoviska:

Odbor strategického rozvoje souhlasí s uzavřením předložené Dohody o zrušení práva stavby.

Doplňující informace:

  
Veškerou smluvní dokumentaci připrávil

_Obsah předloženého materiálu byl z tohoto titulus-konzultován.

Projednala rada města:

Předložený návrh byl projednán usnesením č. 07908/RM1822/ 122 V radě městá dne 2. 11. 2021.

Upozornění

Tento materiál obsahuje informace podléhající ochraně osobních udaj ů, které by neměly být zveřejňovány

dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformácím, ve znění pozdějších předpisů, jelikož

jsou chráněny zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.


